
МИНИСТЕРСТВО 
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения 
в приказ минспорта АО 
от 03.04.2019 № 49

В связи с изменением наименования общественной организации, 
утвержденного протоколом Общего Собрания членов Амурской региональной 
общественной организации «Федерация «Самбо» и «Дзюдо» от 22 июля 2019 
года,
п р и к а з ы в а ю :

Внести изменения в приказ министерства по физической культуре и 
спорту Амурской области от 03.04.2019 № 49 «О государственной 
аккредитации», пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Аккредитовать Амурскую региональную общественную организацию 
«Федерация самбо» (номер-код вида спорта «самбо» в соответствии с ВРВС: 
0790001411Я) сроком на 4 года».

г. Благовещенск

Министр Д.Г.Кутека


